
Uchwała Nr 24/330/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie naboru wniosków o dofinansowanie projektu 

nr FEWM.06.02-IZ.00-001/23 w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, 

Działania 6.2 Edukacja przedszkolna programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2,  

art. 44 ust. 1 i art. 51 ust. 3 i 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W Regulaminie wyboru projektów w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 nr FEWM.06.02-IZ.00-001/23, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Uchwały nr 22/296/23/VI z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie naboru 

wniosków o dofinansowanie projektu nr FEWM.06.02-IZ.00-001/23 w ramach Priorytetu 

6 Edukacja i kompetencje EFS+, Działania 6.2 Edukacja przedszkolna programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w podrozdziale 1.4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 „Nabór wniosków ma charakter zamknięty. Nabór wniosków o dofinansowanie 

projektów będzie prowadzony wyłącznie w formie elektronicznej za pośrednictwem 

systemu SOWA EFS: 

 

od dnia 10 maja 2023 r. 

(otwarcie naboru – dzień rozpoczęcia naboru) 

do dnia 3 lipca 2023 r. 

(zamknięcie naboru – dzień zakończenia naboru).” 

2) załącznik nr 1 do Regulaminu wyboru projektów – Kryteria wyboru projektów  

w ramach naboru nr FEWM.06.02-IZ.00-001/23 otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. W Informacjach do ogłoszenia o naborze, stanowiących załącznik nr 2 do Uchwały  

nr 22/296/23/VI z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie naboru wniosków o dofinansowanie 

projektu nr FEWM.06.02-IZ.00-001/23 w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje 

EFS+, Działania 6.2 Edukacja przedszkolna programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Warmii i Mazur 2021-2027, treść: 

„Dzień zakończenia naboru: 19.06.2023 r.” 

otrzymuje brzmienie: 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20220002094


„Dzień zakończenia naboru: 3.07.2023 r.” 

§ 2 

 

Uzasadnienie zmian, o których mowa w § 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Regulamin wyboru projektów zaktualizowany o zmiany wskazane w § 1,  

wraz z uzasadnieniem, o którym mowa w § 2, i terminem, od którego zmiany są stosowane, 

zostanie udostępniony na stronie internetowej www.funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl 

oraz na Portalu Funduszy Europejskich (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

